
サーフボードリペア価格表
SURFBOARD REPAIRSURFBOARD REPAIR

破損修理
3cm×3cm　以下
3cm×8cm
4cm×6cm
4cm×12cm
6cm×8cm

￥1.000
￥1.500
￥1.500
￥2.500
￥2.500
￥3.500

・・・・・・・
・・・・・・・
・・・・・・・
・・・・・・・
・・・・・・・
・・・・・・・6cm×12cm

※
※

エポキシ（EPS）系ボード　50％UP
モールド系ボード　100%UP

特殊修理（材料費含む）
フィンたて（フィン有り）
フィンたて（フィン無し）
フィンベース

・・・・・・
・・・・・・
・・・・・・
・・・・・・
・・・・・・
・・・・・・
・・・・・・
・・・・・・
・・・・・

フィン片側ひび割れ
リーシュカップ取替え
FCSフィンカップ取替え
FUTURE ボックス取替え
ノーズ折れ
ロングフィンボックス取替え

\5.800
\8.000
\3.500
\2.500
\6.400
\5.800
\7.500
\4.000~
\12.800


